カタログ 2025-2026　正誤リスト

１／ 1

カタログ訂正・製品仕様変更のお知らせ

2025 年 5月30日

　拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『サンクレイ外壁タイルカタログ 2025-2026』掲載商品の一部につきまして、内容の訂正、仕様変更となるものがございますので下記の通りご報告いたします。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、お手持ちのカタログを訂正の上ご使用くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　敬　具

　　株式会社平田タイル 開発営業統括部

お客様各位

ページ シリーズ名 品番 変更項目 明細

各製品全般 各製品に関する諸注意
各製品に関する諸注意を p104以降に掲載しております。
納期や施工上の諸注意など併せてご確認頂きますようお願いいたします。

p95 モルテンストーン 品番 :TMS66○H 品番表記 誤
平　TMS660○H
( ※「0」を削除 )

正 平　TMS66○H

p100 BB接着剤張り工法用副資材 品番 :SKS2021 入数表記 誤

(9本入り)
シーリング材
セキスイ変性シリコーン LM-SC
品番 :SKS2021
成分 : 変成シリコーン樹脂
容量 :500ml/ 本
フィルムパック
標準価格 :10,000 円 / ケース
●ご注文はケース単位となります。(10 本入り)
※プライマー、刷毛、ノズルは別途となります。

正

シーリング材
セキスイ変性シリコーン LM-SC
品番 :SKS2021
成分 : 変成シリコーン樹脂
容量 :500ml/ 本
フィルムパック
標準価格 :10,000 円 / ケース
●ご注文はケース単位となります。(10 本入り)
※プライマー、刷毛、ノズルは別途となります。

p100 BB接着剤張り工法用副資材
品番 :BBS2021G
品番 :BBS2021I

追加補足情報 誤

接着剤貼り工法用接着剤
サンクレイBBSダークグレー
品番 :BBS2021G
サンクレイBBSアイボリー
品番 :BBS2021I
成分 : 変成シリコーン樹脂
容量 :2kg/ 本
標準価格 :27,000 円 / ケース
●ご注文はケース単位となります。

正

接着剤貼り工法用接着剤
サンクレイBBSダークグレー
品番 :BBS2021G
サンクレイBBSアイボリー
品番 :BBS2021I
成分 : 変成シリコーン樹脂
容量 :2kg/ 本
標準価格 :27,000 円 / ケース
●ご注文はケース単位となります。(9本入り)

p104 各製品に関する諸注意 アンセルジュ・ファインソリッド ページ表記 誤 アンセルジュ・ファインソリッド（p68） 正 アンセルジュ・ファインソリッド（p66）

p104 各製品に関する諸注意 アンセルジュ・パターンS/H/Q ページ表記 誤 アンセルジュ・パターンS/H/Q（p62〜 66） 正 アンセルジュ・パターンS/H/Q（p60〜65）

p104 各製品に関する諸注意 アンセルジュ・グランデ テキスト修正 誤
●役物は全て注文生産品の接着役物です。ご注文受付後約 7営業日
の納期をいただきます。ご注文受付後の変更・キャンセルはできま
せん。

正 この本製品は接着役物のご用意はありません。

P111 索引 アルセ ページ表記 誤 アルセ　64ページ 正 アルセ　24ページ

p111 索引 ミックスBB-A ページ表記 誤 ミックスBB-A　52ページ 正 ミックスBB-A　58ページ